
Uchwała nr O - 38 – III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 26 września 2012 roku 

 
w sprawie 

dofinansowania programu „Dzielnica moich marze ń” 

 

 

na podstawie art. 33 pkt2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), w związku z wnioskiem Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP przeznacza ze środków na wspólne przedsięwzięcia 

kwotę 1.000 zł (tysiąca złotych) na dofinansowanie programu „Dzielnica moich marzeń”. 

2. Kwota dofinansowania zostanie przekazana na rachunek wskazany przez Małopolską 

Okręgową Izbę Architektów RP.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Tomasz Tomaszewski, architekt IARP  Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Wiceprezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 

 
 
 
 
 


